
R egione
Lom bardiaQ A L E R ’ffO Q

Azienda Lombarda per l'Edilizio Rrnidenzialt* Bergamo lecco Sondrio

AVVISO SUL SITO INTERNET ISTITUZIONALE DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 
PUBBLICAZIONE DI BANDO Al SENSI DELL'ART. 1 DELLA LEGGE N. 120/2020

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO (art 63 D. Lgs 
50/2016; a r t i , comma 2, lettera b) Legge n. 120/2020), MEDIANTE PIATTAFORMA TELEMATICA 
SINTEL, PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONDUZIONE, GESTIONE E MANUTENZIONE DEGLI 
IMPIANTI DI VIDEOSORVEGLIANZA INSTALLATI NEI QUARTIERI. CUIS00225430164202000006 -  
CIG 855283678A

Importo triennale a base di gara: 171.750;00 euro, di cui 166.800,00 euro soggetti a ribasso e 
4.950,00 euro per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, il tutto maggiorato di IVA.

La Legge n. 120 deILll/09/2020 di conversione, con modificazioni, del D.L. n. 76 del 16/07/2020 
c.d. D.L. "Semplificazioni", pubblicata sul "Supplemento ordinario alla Gazzetta Ufficiale n. 228 del 
14 settembre 2020 -  Serie generale" ed entrata in vigore il 15/09/2020, all'art. 1 prevede che la 
Stazione Appaltante, in caso di indizione di una procedura negoziata senza pubblicazione di bando, 
ne dia evidenza dell'avvio sul proprio sito istituzionale.

A tale fine ALER BG-LC-SO comunica l'avvenuta indizione della procedura in oggetto, con scadenza 
04/01/2021 ore 10.00, alla quale sono stati invitati n. 5 operatori economici iscritti nell'Elenco 
Fornitori Telematico dell'Azienda nel sistema di e-procurement SINTEL.

ILRUP

ALER Bergamo Lecco Sondrio
Sede legale: via Mazzini 32/A -  24128 Bergamo -  tei. 035 259595 -  PEC direzione(a>pec.alerbg.it 

Sede operativa Lecco: via Giusti 12 -  23900 Lecco -  tei. 0341 358311 - PEC aler.lecco(5)pec.regione.lombardia.it 
Sede operativa Sondrio: piazza Radovljica 1 -  23100 Sondrio -  tei. 0342 512999 - PEC aler.so(5>pec.retesi.it

C.F. e P.IVA 00225430164




